
https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1584529,uchwala-nr-vi3319-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-27-marca-2019-r-w-sprawie-zmiany-uchwaly-
bud.html

Uchwała Nr VI/33/19 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie: zmiany
Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2019
 

Data utworzenia 2019-03-27 

Numer aktu 33 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr VI/33/19

Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 27 marca 2019 r.

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2019

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r., poz. 994
z późn. zm.) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn.:
Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

 

 

§1

W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2019 Nr III/11/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. (zwanej dalej: „uchwałą budżetową”) wprowadza się
następujące zmiany polegające na tym, że:

1. §1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 193.645.853,13 zł,  w tym:

   1) dochody bieżące: 157.941.418,13 zł; (w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 941.474,66 zł);

   2) dochody majątkowe: 35.704.435,00 zł; (w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 26.701.435,00 zł);

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.”

 

1. w tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany:

 

DOCHODY                                                                (w złotych)

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

1 600   Transport i łączność 65,96

 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 50,96

  2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

50,96

 60016  Drogi publiczne gminne 15,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15,00

Akt
zmieniony

https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1584529,uchwala-nr-vi3319-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-27-marca-2019-r-w-sprawie-zmiany-uchwaly-bud.html


2 700   Gospodarka mieszkaniowa 1 750,00

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 750,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 750,00

3 750   Administracja publiczna 598,85

 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 598,85

  0970 Wpływy z różnych dochodów 598,85

4 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 178,77

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 877,89

  0970 Wpływy z różnych dochodów 877,89

 75416  Straż gminna (miejska) 300,88

  0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

58,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 242,88

5 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 516 148,16

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 500 000,00

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 500 000,00

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

16 148,16

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 16 148,16

6 758   Różne rozliczenia - 115 903,00

 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

- 121 903,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 121 903,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 000,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

7 801   Oświata i wychowanie 104 652,57

 80101  Szkoły podstawowe 5 994,00

  2703

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 994,00

   ENGLISH TEACHING  

 80115  Technika 146 752,66

  2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

138 608,21

   
CENTRUM KOMPETENCJI ZAWODOWYCH W BRANŻY
ELEKTRYCZNO-ELEKTRONICZNEJ

91 373,21

   
CENTRUM KOMPETENCJI ZAWODOWYCH W POWIECIE
WIELICKIM

47 235,00

  2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

8 144,45

CENTRUM KOMPETENCJI ZAWODOWYCH W BRANŻY



 

   ELEKTRYCZNO-ELEKTRONICZNEJ 5 379,45

   
CENTRUM KOMPETENCJI ZAWODOWYCH W POWIECIE
WIELICKIM 2 765,00

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia - 50 000,00

  2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

- 47 235,00

   
CENTRUM KOMPETENCJI ZAWODOWYCH W POWIECIE
WIELICKIM  

  2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

- 2 765,00

   
CENTRUM KOMPETENCJI ZAWODOWYCH W POWIECIE
WIELICKIM  

 80120  Licea ogólnokształcące 288,00

  2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

288,00

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

438,12

  2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

438,12

 80195  Pozostała działalność 1 179,79

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 179,79

8 852   Pomoc społeczna 97,21

 

 85203  Ośrodki wsparcia 4,91

  2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

4,91

 85295  Pozostała działalność 92,30

  2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

92,30

9 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000 000,00

 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 000 000,00

  6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 000 000,00

   
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA MŁODZIEŻOWEGO
OBSERWATORIUM ASTRONOMICZNEGO  

10 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 908 719,86

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 906 858,00

  6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

906 858,00

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
KOMUNALNYCH W PODŁĘŻU

379 166,00

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW
KOMUNALNYCH W WOLI BATORSKIEJ

527 692,00



  90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

728,00

  0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych 728,00

 90095  Pozostała działalność 1 133,86

  0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

206,00

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 327,86

11 926   Kultura fizyczna 2 691,62

 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 691,62

  2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

2 691,62

Razem: 3 420 000,00

 

 

3. w §2  ustęp 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2019 w łącznej kwocie 210.695.853,13 zł. Wydatki budżetu na rok 2019 obejmują plan wydatków bieżących na
łączną kwotę 134.619.215,13 zł, w tym:

  1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej 81.130.894,91 zł, w tym:

a)      wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51.788.411,29 zł,

b)      wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 29.342.483,62 zł;

  2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 20.648.600,00 zł;

  3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 28.030.709,58 zł;

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub   planowanych do udzielenia, przypadające do spłaty w roku
2019 – w kwocie łącznej 213.063,00 zł;

  5) wydatki na obsługę długu publicznego 3.310.000,00 zł;

  6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 -    1.285.947,64 zł.”

 

4. w tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany:

Lp Dział Rozdział Grupa Treść Wartość

1 700   Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00

 

 

 

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

110 000,00

   § 6060 ZAKUP NIERUCHOMOŚCI  

2 757   Obsługa długu publicznego 153 063,00

 
 

75704
 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

153 063,00

   B5PGW wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 153 063,00

3 758   Różne rozliczenia 329 562,39

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 329 562,39

 
 

 
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

329 562,39

    REZERWA OGÓLNA BUDŻETU  

4 801   Oświata i wychowanie 2 716 109,00

  80101  Szkoły podstawowe 2 716 109,00

 
 

 
M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

716 109,00



ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

 
 

 
§ 6057

MODERNIZACJA I ROZBUDOWA OGÓLNODOSTĘPNEJ
INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ PRZY GIMNAZJUM W
NIEPOŁOMICACH

465.471,00

 
 

 
§ 6059

MODERNIZACJA I ROZBUDOWA OGÓLNODOSTĘPNEJ
INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ PRZY GIMNAZJUM W
NIEPOŁOMICACH

250.638,00

 

 

 

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

2 000 000,00

   § 6050 MODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W ZAKRZOWIE  

5 851   Ochrona zdrowia 60 000,00

  85121  Lecznictwo ambulatoryjne 60 000,00

 
 

 
B1PZB

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

60 000,00

6 852   Pomoc społeczna 50 000,00

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00

   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

7 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 121,00

  85395  Pozostała działalność 60 121,00

 
 

 
B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

60 121,00

8 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 050 000,00

  85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 050 000,00

 
 

 
M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

1 000 000,00

 
 

 
§ 6057

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA MŁODZIEŻOWEGO
OBSERWATORIUM ASTRONOMICZNEGO W NIEPOŁOMICACH

 

 

 

 

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

50 000,00

 
 

 
§ 6050

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA MŁODZIEŻOWEGO
OBSERWATORIUM ASTRONOMICZNEGO W NIEPOŁOMICACH

 

9 855   Rodzina 220 000,00

 
 

85502
 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

70 000,00

   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

  85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 150 000,00

   B2DOT dotacje na zadania bieżące 150 000,00

10 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 144,61

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 640 000,00

 
 

 
M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

180 000,00

   § 6059 ROZBUDOWA DOMU KULTURY W ZAGÓRZU  

 

 

 

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i
zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

460 000,00

   § 6050 ROZBUDOWA DOMU KULTURY W ZAGÓRZU  



  92195  Pozostała działalność 281 144,61
 

 
 

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją
ich statutowych zadań

281 144,61

 Razem: 5 670 000,00

 Strona 1 z 1

   

  

       
 

5. w §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie:

      ,, Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości  76.076.638,00 zł, w tym: wydatki na programy finansowane ze środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w kwocie 36.957.896,00 zł. – zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.”

 

1. w tabeli nr 3 „Wydatki majątkowe” wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział § Treść
Przed

zmianą
Zmiana Po zmianie

700   Gospodarka mieszkaniowa 600 000,00 110 000,00 710 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 000,00 110 000,00 710 000,00

  6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

600 000,00 110 000,00 710 000,00

   ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 600 000,00 110 000,00 710 000,00

801   Oświata i wychowanie 6 131 970,00 2 716 109,00 8 848 079,00

 80101  Szkoły podstawowe 5 961 000,00 2 716 109,00 8 677 109,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 735 167,00 2 000 000,00 5 735 167,00

   
MODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W
ZAKRZOWIE

59,00 2 000 000,00 2 000 059,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 443 593,00 465 471,00 1 909 064,00

   

MODERNIZACJA I ROZBUDOWA
OGÓLNODOSTĘPNEJ INFRASTRUKTURY
SPORTOWEJ PRZY GIMNAZJUM W
NIEPOŁOMICACH

1 404 568,00 465 471,00 1 870 039,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 240,00 250 638,00 1 032 878,00

   

MODERNIZACJA I ROZBUDOWA
OGÓLNODOSTĘPNEJ INFRASTRUKTURY
SPORTOWEJ PRZY GIMNAZJUM W
NIEPOŁOMICACH

756 223,00 250 638,00 1 006 861,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 000 000,00 1 050 000,00 3 050 000,00

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 2 000 000,00 1 050 000,00 3 050 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 984,00 50 000,00 423 984,00

   
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA MŁODZIEŻOWEGO
OBSERWATORIUM ASTRONOMICZNEGO W
NIEPOŁOMICACH

373 984,00 50 000,00 423 984,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 951,00 1 000 000,00 2 056 951,00

   
PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA MŁODZIEŻOWEGO
OBSERWATORIUM ASTRONOMICZNEGO W
NIEPOŁOMICACH

1 056 951,00 1 000 000,00 2 056 951,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 018 266,00 640 000,00 1 658 266,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 983,00 640 000,00 940 983,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 460 000,00 460 000,00

   ROZBUDOWA DOMU KULTURY W ZAGÓRZU 0,00 460 000,00 460 000,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00

   ROZBUDOWA DOMU KULTURY W ZAGÓRZU 0,00 180 000,00 180 000,00

Razem 71 560 529,00 4 516 109,00 76 076 638,00



 

 

1. § 3 otrzymuje brzmienie:

 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 
17.050.000,00 zł., który zostanie pokryty przychodami budżetu z wyemitowanych obligacji.”

 2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 24.302.000,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 
7.252.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2019

  

 

w złotych

Lp. Nazwa Kwota

1 Dochody ogółem 193.645.853,13

2 Wydatki ogółem 210.695.853,13

3 Wynik (nadwyżka/deficyt) -17.050.000,00

4 Przychody budżetu 24.302.000,00

 kredyty 1.861.562,39

 
obligacje 20.000.000,00

 spłacone pożyczki 170.000,00

 wolne środki 2.270.437,61

5 Rozchody budżetu 7.252.000,00

 spłata rat pożyczek 402.000,00

 spłata rat kredytów 4.850.000,00

 wykup wyemitowanych obligacji 2.000.000,00

 

 

8. Zwiększa się rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane o kwotę 329.562,39 zł.

 

9. w § 8 otrzymuje brzmienie:

„1.  Ustala się roczne limity dla:

1)   zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 30.000.000,00 zł;

2) zobowiązań z tytułu nowych obligacji w kwocie 20.000.000,00 zł, w tym:

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów – 2.950.000,00 zł.,

b) pokrycie planowanego deficytu – 17.050.000,00 zł, w tym na udział własny w projektach realizowanych przy udziale środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy – 
13.153.000,00 zł.,

3)  kredytów w kwocie 1.861.562,39 zł, w tym:

   a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 1.861.562,39 zł.

 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Niepołomice do:

1)         zaciągania kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do maksymalnej wysokości 30.000.000,00 zł;

2)  emisji obligacji w kwocie 20.000.000,00 zł, w tym:

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów – 2.950.000,00 zł.,

b) na pokrycie planowanego deficytu – 17.050.000,00 zł, w tym na udział własny w projektach realizowanych przy udziale środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy – 
13.153.000,00 zł.,

3)  zaciągnięcia kredytów w kwocie 1.861.562,39 zł, z czego:

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 1.861.562,39 zł,



1)    lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.

2)    dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.,
poz. 2077.), z wyłączeniem wydatków na przedsięwzięcia, ujętych w załączniku do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Niepołomice.”

 

§2

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

 

ZAŁĄCZNIKI

Uchwała nr VI/33/19 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 27 marca 2019 r.

Data : 2019-04-05 09:27:35  Rozmiar : 488.78k  Format : pdf

POWIĄZANE ARTYKUŁY

Uchwały zmieniające

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY NIEPOŁOMICE NA ROK 2019 Nr III/11/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. Rady Miejskiej w Niepołomicach

METRYKA

Liczba odwiedzin: 2

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Małgorzata Frankiewicz

Osoba odpowiedzialna za informację: Marek Ciastoń

Czas wytworzenia: 2019-04-05 09:24:54

Czas publikacji: 2019-04-05 09:24:54

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych

Data realnego wytworzenia informacji: 2019-03-27 00:00:00







https://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1541485,uchwala-budzetowa-gminy-niepolomice-na-rok-2019-nr-iii1118-z-dnia-28-grudnia-2018-r-rady-miejskiej-w.html

	Uchwała Nr VI/33/19 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2019

